

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.36-38 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сорок пять тысяч двести восемьдесят один рубль 87 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					31		45 281,87
ЖЭС-2					31		45 281,87
1	1	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм (кв.11) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00-00000478 Кран шаровый 1/2 с американкой	14-005-01	1 шт.	1	669,59	669,59
				шт	1,00	178,80	178,80
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм (кв.11,15,19) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,486 Н=88% П=48% 00-00000369 Труба МП Д 26*3,0 00-00000145 Бочонок 1/2 00050724367 Муфта перех. никелир. 3/4*1/2 00-00000744 Муфта переходная (н.р.) 26*3/4 пресс 00-00000487 Тройник 26*1/2*27 00-00000437 Круг по металлу 125*22*1	14-008-12х	1 м	10	1 204,87	12 048,72
				пог.м	10,00	142,37	1 423,70
				шт	2,00	35,00	70,00
				шт	1,00	45,79	45,79
				шт	1,00	170,71	170,71
				шт	2,00	318,90	637,80
				шт	3,00	21,19	63,57
3	3	Замена внут. трубопр. из чугуна. канал.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв.11,15,19,7) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00-00000175 Труба с раструбом ПП 50*1,8*2000 00-00000508 Ревизия ПП 50мм 00-00000512 Отвод ПП 50мм/90 00-00000437 Круг по металлу 125*22*1 00-00000511 Отвод ПП 50мм/45 00050738108 Труба ПВХ кан.с растр. ду 50*2,5 L=0.25м 00-00000176 Труба с раструбом ПП 50*1,8*1000 00-00000506 Хомут ПП 50мм 00-00000183 Тройник ПП 50*50 90гр	14-008-16	1 м	20	1 628,18	32 563,56
				шт	5,00	115,00	575,00
				шт	4,00	52,60	210,40
				шт	8,00	15,20	121,60
				шт	8,00	21,19	169,52
				шт	12,00	14,20	170,40
				шт	4,00	91,53	366,12
				шт	6,00	68,00	408,00
				шт	10,00	8,50	85,00
				шт	10,00	33,00	330,00

00050738567	Патрубок компенсационный 50 L -165мм	шт	5,00	41,53	207,65
00-00000049	Смазка Ostendorf 250 гр.	шт	1,00	119,00	119,00
00-00000513	Тройник ПП 50*50мм/90	шт	1,00	30,70	30,70
00050738297	Переход ПВХ на чугун ду 50*72	шт	1,00	289,84	289,84
00-00000502	Труба ПП 50*1,8*1000	шт	3,00	66,70	200,10
Прямые затраты по разделу:					19 648,21
Накладные расходы по разделу:					12 116,99
Сметная прибыль по разделу:					6 609,27
Итого по разделу, включая НДС:					45 281,87
Прямые затраты по всем разделам:					-
Накладные расходы по всем разделам:					-
Сметная прибыль по всем разделам:					-
Итого по всем разделам, включая НДС:					45 281,87

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  А.А. Тимофеев

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  Н.Ю. Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин